



पूर्णतः सहकारी स्वामित्व
Wholly owned by Cooperatives
Paradeep Unit

पारादीप वैभव/2025

दि:26.03.2025

Circular

The upcoming issue of In-house magazine 'Paradeep Vaibhav' (January- March 2025) is scheduled for printing. All IFFCO employees/officers are requested to submit their original poems, short stories, important or interesting facts about the surrounding areas and articles within 200 word limit. Additionally, details of recent marriages, newborns, dependents' achievements, with their photographs, may also be provided. Moreover, cooking or hygiene tips shared by dependent ladies would be highly appreciated. With an original concept, capture a moment relevant to Nature's Wonder, Epic Lifeshots, Emotions in Focus etc, which would also be featured with your photograph in the forthcoming issue. All the entries may be submitted to Mr. B.K. Panda, Drawing Officer or sent via email to paradeep_vaibhav_committee@iffco.in by 5th April 2025.

'पारादीप वैभव' गृहपत्रिका (जनवरी-मार्च 2025) का आगामी अंक प्रिंटिंग (मुद्रण) के लिए प्रस्तावित है। सभी इफको कर्मचारियों/अधिकारियों से अनुरोध है कि वे अपने मौलिक अथवा स्वरचित लेख (200 शब्दों में सीमित), कविताएँ, लघु कथाएँ, आस-पास के क्षेत्रों के महत्वपूर्ण या रोचक तथ्य प्रस्तुत करें। इसके अतिरिक्त, हाल ही में हुई शादियां, नवजात शिशुओं, आश्रितों की उपलब्धियों का विवरण, उनके फोटो सहित उपलब्ध कराएं। इसके अलावा, आश्रित महिलाओं द्वारा साझा किए गए कुकिंग या हाइजीन संबंधी टिप्स अत्यधिक सराहनीय होंगे। एक वास्तविक अवधारणा के साथ, Nature's Wonder, Epic Lifeshots, Emotions in Focus आदि से संबंधित महत्वपूर्ण क्षण को कैप्चर करें, जिसे आगामी अंक में फोटो सहित प्रस्तावित किया जाएगा। सभी प्रविष्टियाँ श्री बी. के. पंडा, ड्राइंग अधिकारी को 5 अप्रैल 2025 तक उपलब्ध करायें या paradeep_vaibhav_committee@iffco.in पर ईमेल के माध्यम से संलग्न करें।

संपादक

पारादीप वैभव

प्रतिलिपि : नोटिस बोर्ड

: सचिव, ज्योति महिला क्लब

: सचिव, इफको रिक्रीयशन क्लब